
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 декабря 2021 года № 02-41П   

 

Об утверждении сводной бюджетной 

росписи бюджета муниципального 

округа Чертаново Центральное на 2022 

год и плановый период 2023 и 2024 

годов 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 

решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 

14 декабря 2021 года № 01-03-102 «О бюджете муниципального округа 

Чертаново Центральное на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» 

постановляет: 

   1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета муниципального 

округа Чертаново Центральное на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 

годов согласно приложения. 

2. Главному бухгалтеру – начальнику отдела Алексеевой А.Г. 

представить в Финансово - казначейское управление №4 Департамента финансов 

города Москвы роспись доходов и расходов бюджета в срок до 24 декабря 2021 

года. 

3. Опубликовать настоящее постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Чертаново Центральное в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф. 

 

Глава муниципального 

округа Чертаново Центральное                                                    О.Ф. Мальцева 



         Приложение к постановлению аппарата 

         Совета депутатов муниципального округа 

         Чертаново Центральное 

          от 15 декабря 2021 г. № 02-41П 

             

         "Утверждаю"  

         

Глава муниципального округа 

Чертаново Центральное 

                                                  О.Ф. Мальцева 

            
(Ф.И.О.) 

           " 15" декабря 2021 года  

             

   Сводная бюджетная роспись    

 бюджета муниципального округа Чертаново Центральное   

 на 2022 -2024 годы   

            

         тыс. руб.  
Главный 

админис

тратор 

дохода 

бюджета 

Вид доходов 

Подв

ид 

дохо

дов 

Статья  

(подстатья) 

классифика

ции 

операций 

сектора 

государстве

нного 

управления, 

относящихс

я к доходам 

бюджетов 

Наименование 

показателей 

       

гру

ппа 

подгр

уппа 

ст

ат

ья 

под

ста

тья 

элеме

нт 
2022 год 2023 год 2024 год 

 

  ИТОГО ДОХОДОВ 31 662,8 24 612,9 24 612,9  
000 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и 

неналоговые 

доходы 31 662,8 24 612,9 24 612,9  
000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на 

прибыль, 

доходы 31 662,8 24 612,9 24 612,9  
000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на 

доходы 

физических 

лиц 31 662,8 24 612,9 24 612,9  
182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на 

доходы 

физических 

лиц с доходов, 

источником 

которых 

является 

налоговый 

агент, за 

исключением 

доходов, в 

отношении 

которых 

исчисление и 

уплата налога 

осуществляютс

я в 

соответствии 

со статьями 

227, 227.1 и 30 022,8 22 972,9 22 972,9 



228 Налогового 

кодекса 

Российской 

Федерации 

182 1 01 02020 01 0000 110 Налог на 

доходы 

физических 

лиц с доходов, 

полученных от 

осуществления 

деятельности 

физическими 

лицами, 

зарегистрирова

нными в 

качестве 

индивидуальн

ых 

предпринимате

лей, 

нотариусов, 

занимающихся 

частной 

практикой, 

адвокатов, 

учредивших 

адвокатские 

кабинеты и  

440,0 440,0 440,0 

 
  

              

других лиц, 

занимающихся 

частной 

практикой в 

соответствии 

со статьей 227 

Налогового 

кодекса РФ   
182 1 01 02030 01 0000 110 Налог на 

доходы 

физических 

лиц с доходов, 

полученных 

физическими 

лицами в 

соответствии 

со статьей 228 

налогового 

Кодекса РФ 1 200,0 1 200,0 1 200,0 

 

 

 

 

  

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗД

НЫЕ 

ПОСТУПЛЕН

ИЯ 0,0 0,0 0,0 

000 2 02 0000 00 0000 000 Безвозмездны

е поступления 

от других 

бюджетов 

бюджетной 

системы РФ 0,0 0,0 0,0 

000 2 02 49999 00 0000 150 Прочие 

межбюджетны

е трансферты, 

передаваемые 

бюджетам 0,0 0,0 0,0 



900 2 02 49999 03 0000 150 Прочие 

межбюджетны

е трансферты, 

передаваемые 

бюджетам 

внутригородск

их 

муниципальны

х образований 

городов 

федерального 

значения  0,0 0,0 0,0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     тыс.руб. 

Главны

й 

распор

ядител

ь 

бюдже

тных 

средств 

Целевая 

статья 

Вид 

расходо

в 

Код 

экономи

ческого 

содержа

ния 

операци

и 

Наименование 2022 год 2023 год 2024 год 

       
Расходы 31 662,8 23 997,6 23 382,3 

   100   Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

16 147,2 16 147,2 16 147,2 

   120   Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

16 147,2 16 147,2 16 147,2 

   121   Фонд оплаты труда 

государственных (муниципальных) 

органов  11 770,4 11 770,4 11 770,4 

     
200 Расходы 11 770,4 11 770,4 11 770,4 

     

210 

Оплата труда и начисления на 

оплату труда 11 720,4 11 720,4 11 720,4 

     
211 Заработная плата 11 720,4 11 720,4 11 720,4 

   
260 Социальное обеспечение 50,0 50,0 50,0 

   

266 

Социальные пособия и 

компенсации персоналу в 

денежной форме 50,0 50,0 50,0 

   122 000  Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов, за исключением фонда 

оплаты труда 776,8 776,8 776,8 

     
200 Расходы 352,0 352,0 352,0 

   
260 Социальное обеспечение 352,0 352,0 352,0 

   

267 

Социальные компенсации 

персоналу в натуральной форме 352,0 352,0 352,0 

   129 

  

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 3 600,0 3 600,0 3 600,0 

     
200 Расходы 3 600,0 3 600,0 3 600,0 

     

210 

Оплата труда и начисления на 

выплаты по оплате труда 3 600,0 3 600,0 3 600,0 

     

213 

Начисления на выплаты по оплате 

труда 3 600,0 3 600,0 3 600,0 

   200   Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 7 112,4 6 497,1 5 881,8 

   240   Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 7 112,4 6 497,1 5 881,8 



   244 000  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 7 072,4 6 457,1 5 841,8 

     
200 Расходы 2 775,6 2 775,6 2 775,6 

     
220 Оплата работ, услуг 2 775,6 2 775,6 2 775,6 

     
221 Услуги связи 140,0 140,0 140,0 

     
222 Транспортные услуги  870,0 870,0 870,0 

     
223 Коммунальные услуги 50,0 50,0 50,0 

     

225 

Работы, услуги по содержанию 

имущества 443,0 443,0 443,0 

     
226 Прочие работы, услуги 1 247,6 1 247,6 1 247,6 

   
227 Страхование 25,0 25,0 25,0 

     

300 

Поступление нефинансовых 

активов 190,3 190,3 190,3 

     

310 

Увеличение стоимости основных 

средств 50,0 50,0 50,0 

   

346 

Увеличение стоимости прочих 

оборотных запасов (материалов) 130,3 130,3 130,3 

   

349 

Увеличение стоимости прочих 

материальных запасов 

однократного применения 10,0 10,0 10,0 

  247 

  

Закупка энергетических 

ресурсов 40,0 40,0 40,0 

    
200 Расходы 40,0 40,0 40,0 

    
220 Оплата работ, услуг 40,0 40,0 40,0 

    
223 Коммунальные услуги 40,0 40,0 40,0 

   300 

  

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 572,0 572,0 572,0 

   320 

  

Социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных 

выплат 572,0 572,0 572,0 

    

 

 

321     000  

Пособия, и компенсации и иные 

социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных 

обязательств 572,0 572,0 572,0 

   500   Межбюджетные трансферты 
552,0 552,0 552,0 

   540 000  Иные межбюджетные трансферты 
552,0 552,0 552,0 

   800   
Иные бюджетные ассигнования 7 279,2 229,3 229,3 

   850   Уплата налогов, сборов и иных 

платежей  179,3 179,3 179,3 

   853 000  
Уплата иных платежей 179,3 179,3 179,3 

     
200 Расходы 139,3 139,3 139,3 

   

292 

Штрафы за нарушение 

законодательства о налогах и 

сборах, законодательства о 

страховых взносах 5,0 5,0 5,0 

   

293 

Штрафы за нарушение 

законодательства о закупках и 

нарушение условий контрактов 

(договоров) 5,0 5,0 5,0 

   

297 

Иные выплаты текущего 

характера организациям 129,3 129,3 129,3 

   870 000  
Резервные средства 50,0 50,0 50,0 

   880 000  Специальные расходы 7 049,9 0,0 0,0 



 Раздел/Подраздел   0100 Общегосударственные вопросы 26 332,3 19 282,4 19 282,4 

 Раздел         01   Общегосударственные вопросы       

 Подраздел 02  Функционирование высшего 

должностного лица субъекта РФ 

и муниципального образования 

5 774,5 5 774,5 5 774,5 

900 31 А 0100100      Глава муниципального 

образования 

5 722,5 5 722,5 5 722,5 

  100  Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполнения 

функций 

государственными(муниципальн

ыми) органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

5 637,9  5 637,9  5 637,9  

  120  Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

5 637,9 5 637,9 5 637,9 

  121  Фонд оплаты труда 

государственных(муниципальных) 

органов 

4 267,5 4 267,5 4 267,5 

   200 Расходы 4 267,5 4 267,5 4 267,5 

   210 Оплата труда и начисления на 

оплату труда 4 247,5 4 247,5 4 247,5 

   211 Заработная плата 4 247,5 4 247,5 4 247,5 

   260 Социальное обеспечение 20,0 20,0 20,0 

   

266 

Социальные пособия и 

компенсации персоналу в 

денежной форме 20,0 20,0 20,0 

  122  Иные выплаты персоналу 

государственных(муниципальных) 

органов, за исключением фонда 

оплаты труда 70,4 70,4 70,4 

   200 Расходы 70,4 70,4 70,4 

   260 

 Социальное обеспечение 70,4 70,4 70,4 

   267 Социальные компенсации персоналу в 

натуральной форме 70,4 70,4 70,4 

  129  Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 1 300,0 1 300,0 1 300,0 

   200 Расходы 1 300,0 1 300,0 1 300,0 
   210 Оплата труда и начисления на 

оплату труда 
1 300,0 1 300,0 1 300,0 

   213 Начисления на выплаты по оплате 

труда 
1 300,0 1 300,0 1 300,0 

  200  Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 84,6 84,6 84,6 

  240  Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 84,6 84,6 84,6 

  244  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 84,6 84,6 84,6 

   200 Расходы 84,6 84,6 84,6 

   220 

 Оплата работ, услуг 84,6 84,6 84,6 



   226 Прочие работы, услуги 79,6 79,6 79,6 

   227 Страхование 5,0 5,0 5,0 

900 35 Г 0101100   Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 

52,0 52,0 52,0 

  100  Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

52,0 52,0 52,0 

  120  Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

52,0 52,0 52,0 

  122 000 Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов, за исключением фонда 

оплаты труда 

52,0 52,0 52,0 

 Раздел         01   Общегосударственные вопросы       

 Подраздел 03   Функционирование 

законодательных(представитель

ных) органов государственной 

власти и представительных 

органов муниципальных 

образований 195,0 195,0 195,0 

900 31А 0100200     Депутаты Совета депутатов 

муниципального округа 195,0 195,0 195,0 

   200   Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 195,0 195,0 195,0 

   240   Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 195,0 195,0 195,0 

   244   Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 195,0 195,0 195,0 

     200 Расходы 195,0 195,0 195,0 

     220 Оплата работ, услуг 195,0 195,0 195,0 

     226 Прочие работы, услуги 195,0 195,0 195,0 

900 33А 0400100  

 

Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

округов в целях повышения 

эффективности осуществления 

советами депутатов 

муниципальных округов 

переданных полномочий города 

Москвы 0,00 0,0 0,0 

  120 

 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 0,00 0,0 0,0 

  123 

000 

Иные выплаты государственных 

(муниципальных) органов 

привлекаемым лицам 0,00 0,0 0,0 

 Раздел         01   Общегосударственные вопросы       

 Подраздел 04   Функционирование 

Правительства РФ, высших 

исполнительных органов 

13 133,6 13 133,6 13 133,6 



государственной власти 

субъектов РФ, местных 

администраций 

900 31Б 0100500     Обеспечение деятельности 

администрации/аппарата 

Совета депутатов 

муниципального округа в части 

содержания муниципальных 

служащих для решения вопросов 

местного значения 12 760,8 12 760,8 12 760,8 

   100   Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 10 084,5 10 084,5 10 084,5 

   120   Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 10 084,5 10 084,5 10 084,5 

   121   Фонд оплаты труда 

государственных (муниципальных) 

органов 7 502,9 7 502,9 7 502,9 

     
200 Расходы 7 502,9 7 502,9 7 502,9 

     

210 

Оплата труда и начисления на 

оплату труда 7 472,9 7 472,9 7 472,9 

     
211 Заработная плата 7 472,9 7 472,9 7 472,9 

   
260 Социальное обеспечение 30,0 30,0 30,0 

   

266 

Социальные пособия и 

компенсации персоналу в 

денежной форме 30,0 30,0 30,0 

   122   Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов, за исключением фонда 

оплаты труда 281,6 281,6 281,6 

     
200 Расходы 281,6 281,6 281,6 

   
260 Социальное обеспечение 281,6 281,6 281,6 

   

267 

Социальные компенсации 

персоналу в натуральной форме 281,6 281,6 281,6 

   129 

  

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 2 300,0 2 300,0 2 300,0 

     
200 Расходы 2 300,0 2 300,0 2 300,0 

     

210 

Оплата труда и начисления на 

выплаты по оплате труда 2 300,0 2 300,0 2 300,0 

     

213 

Начисления на выплаты по оплате 

труда 2 300,0 2 300,0 2 300,0 

   200   Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 2 666,3 2 666,3 2 666,3 

   240   Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 2 666,3 2 666,3 2 666,3 

   244   Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 2 626,3 2 626,3 2 626,3 



государственных (муниципальных) 

нужд 

     
200 Расходы 2 436,0 2 436,0 2 436,0 

     
220 Оплата работ, услуг 2 436,0 2 436,0 2 436,0 

     
221 Услуги связи 140,0 140,0 140,0 

     
222 Транспортные услуги  870,0 870,0 870,0 

     
223 Коммунальные услуги 50,0 50,0 50,0 

     

225 

Работы, услуги по содержанию 

имущества 443,0 443,0 443,0 

     
226 Прочие работы, услуги 913,0 913,0 913,0 

   
227 Страхование 20,0 20,0 20,0 

     

300 

Поступление нефинансовых 

активов 190,3 190,3 190,3 

     

310 

Увеличение стоимости основных 

средств 50,0 50,0 50,0 

   

346 

Увеличение стоимости прочих 

оборотных запасов (материалов) 130,3 130,3 130,3 

   

349 

Увеличение стоимости прочих 

материальных запасов 

однократного применения 10,0 10,0 10,0 

  247 

  

Закупка энергетических 

ресурсов 40,0 40,0 40,0 

   
200 Расходы 40,0 40,0 40,0 

   
220 Оплата работ, услуг 40,0 40,0 40,0 

   
223 Коммунальные услуги 40,0 40,0 40,0 

   800   
Иные бюджетные ассигнования 10,0 10,0 10,0 

   850   Уплата налогов, сборов и иных 

платежей  10,0 10,0 10,0 

   853   
Уплата иных платежей 10,0 10,0 10,0 

     
200 Расходы 10,0 10,0 10,0 

   

292 

Штрафы за нарушение 

законодательства о налогах и 

сборах, законодательства о 

страховых взносах 5,0 5,0 5,0 

     

293 

Штрафы за нарушение 

законодательства о закупках и 

нарушение условий контрактов 

(договоров) 5,0 5,0 5,0 

900 35Г 0101100     Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 372,8 372,8 372,8 

   100   Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 372,8 372,8 372,8 

   120   Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 372,8 372,8 372,8 

   122 000  Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов, за исключением фонда 

оплаты труда 372,8 372,8 372,8 

 Раздел         01   Общегосударственные вопросы 
      

 Подраздел 07   Обеспечение проведения 
7049,9 0,0 0,0 



выборов и референдумов 

900 35А 0100100     Проведение выборов депутатов 

Совета депутатов 

муниципальных округов города 

Москвы   7 049,9  0,0 0,0 

   800   Иные бюджетные ассигнования    

     7 049,9  0,0 

 

0,0 

   880 000  Специальные расходы       

     7 049,9  0,0 

 

0,0 
 Раздел         01   Общегосударственные вопросы       

 Подраздел 11   Резервные фонды 

50,0 50,0 50,0 

900 32А 0100000     Резервный фонд, 

предусмотренный органами 

местного самоуправления 50,0 50,0 50,0 

   800   Иные бюджетные ассигнования 50,0 50,0 50,0 

   870 000  
Резервные средства 50,0 50,0 50,0 

 Раздел         01   Общегосударственные вопросы       

 Подраздел 13   Другие общегосударственные 

вопросы 129,3 129,3 129,3 

900 31Б 0100400     Уплата членских взносов на 

осуществление деятельности 

Совета муниципальных 

образований города Москвы 129,3 129,3 129,3 

   800   
Иные бюджетные ассигнования 129,3 129,3 129,3 

   850   Уплата налогов, сборов и иных 

платежей  129,3 129,3 129,3 

   853   
Уплата иных платежей 129,3 129,3 129,3 

   200 
Расходы 129,3 129,3 129,3 

   297 Иные выплаты текущего характера 

организациям 129,3 129,3 129,3 

 Раздел         07   Образование       

 Подраздел 05   Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 60,0 60,0 60,0 

900 31А 0100100   Глава муниципального 

образования 

25,0 25,0 25,0 

  200  Закупка товаров, работ и услуг 

для 

государственных(муниципальны

х) нужд 

25,0 25,0 25,0 

  240  Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных(муниципальных) 

нужд 

25,0 25,0 25,0 

  244  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных(муниципальных) 

нужд 

25,0 25,0 25,0 

   200 
Расходы 

25,0 
25,0 25,0 

   220 

Оплата работ, услуг 

 

25,0 25,0 25,0 

   226 
Прочие работы, услуги 25,0 25,0 25,0 

 31Б 0100500   Обеспечение деятельности 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа в части 

содержания муниципальных 35,0 35,0 35,0 



служащих для решения вопросов 

местного значения 

  200  Закупка товаров, работ и услуг 

для 

государственных(муниципальны

х) нужд 35,0 35,0 35,0 

  240  Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных(муниципальных) 

нужд 35,0 35,0 35,0 

  244  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных(муниципальных) 

нужд 35,0 35,0 35,0 

   200 
Расходы 35,0 35,0 35,0 

   220 
Оплата работ, услуг 35,0 35,0 35,0 

   226 
Прочие работы, услуги 35,0 35,0 35,0 

 Раздел 08   
Культура и кинематография       

 Подраздел 04   Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 2 892,5 2 277,2 1 661,9 

900 35Е 0100500     Праздничные и социально 

значимые мероприятия для 

населения 2 892,5 2 277,2 1 661,9 

   200   Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 2 892,5 2 277,2 1 661,9 

   240   Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 2 892,5 2 277,2 1 661,9 

   244 000  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 2 892,5 2 277,2 1 661,9 

 Раздел /подраздел     1000 Социальная политика 1 124,0 1 124,0  1 124,0 

 Раздел 10   
Социальная политика       

 Подраздел 01   
Пенсионное обеспечение 552,0 552,0 552,0 

900 35П 0101500     Доплата к пенсиям 

муниципальным служащим 

города Москвы 552,0 552,0 552,0 

   500   Межбюджетные трансферты 
552,0 552,0 552,0 

   540 000  Иные межбюджетные трансферты 
552,0 552,0 552,0 

 Раздел 10   
Социальная политика       

 Подраздел 06   Другие вопросы в области 

социальной политики 572,0 572,0 572,0 

900 35П 0101800     Социальные гарантии 

муниципальным служащим, 

вышедшим на пенсию 572,0 572,0 572,0 

   300 

  

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 572,0 572,0 572,0 

   320 

  

Социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных 

выплат 572,0 572,0 572,0 

    

 

 

321 000  

Пособия, и компенсации и иные 

социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных 

обязательств 572,0 572,0 572,0 



 Раздел /подраздел     1200 Средства массовой информации 1 254,0 1 254,0 1 254,0 

 Раздел 12   Средства массовой информации 
      

 Подраздел 02   Периодическая печать и 

издательства 90,0 90,0 90,0 

900 35Е 0100300     Информирование жителей 

округа 

 

90,0 90,0 90,0 

   200   Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

 

 

50,0 50,0 50,0 

   240   Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

 

 

 

50,0 50,0 50,0 

   244 000  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

 

 

 

50,0 50,0 50,0 

   800   
Иные бюджетные ассигнования 40,0 40,0 40,0 

   850   Уплата налогов, сборов и иных 

платежей  40,0 40,0 40,0 

   853 000  
Уплата иных платежей 40,0 40,0 40,0 

 Раздел 12   Средства массовой информации 
      

 Подраздел 04                Другие вопросы в области 

средств массовой информации 1 164,0 1 164,0 1 164,0 

900 35Е 0100300     Информирование жителей 

округа 1 164,0 1 164,0 1 164,0 

   200   Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 1 164,0 1 164,0 1 164,0 

   240   Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 1 164,0 1 164,0 1 164,0 

   244 000  Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

          

1 164,0 1 164,0 1 164,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

            

 Источник финансирования дефицитов местных бюджетов  

на 2022   -  2024 годы 
 

 

           

         тыс. руб. 

Код 

ведомства 

Код группы, подгруппы, статьи и вида 

источников 

Наименование 

показателей 

      

2022 год 2023 год 2024 год 

  

01 00 0000 00 0000 000 Источники внутреннего 

финансирования  0,0 0,0 0,0 

  

01 05 0000 00 0000 000 Изменение остатков 

средств на счетах по 

учету средств бюджета 0,0 0,0 0,0 

  

01 05 0201 00 0000 610 Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 0,0 0,0 0,0 

900 01 05 0201 03 0000 610 Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

внутригородских 

муниципальных 

образований города 

Москвы 0,0 0,0 0,0 

 


